4.1. 1760 Tarihli Zeyl Vakfiye
Şehzade Abdülhamid’in H. 1145/M. 1732 tarihli vakfının 3 Rebiülevvel 1174/13 Ekim 1760 tarihli zeyl
vakfiyesi dönemin Haremeyn-i Muhteremeyn Müfettişi Seyyid Mehmed Refi Efendi20 tarafından kale-
me alınmış ve onaylanmıştır. Ayrıca bu zeyl vakfiyeye tescil şahitleri kaydedilerek vakfiye metni hukukî
açıdan güçlendirilmiştir.